VS

I' E I 'r{
l; : i
o€

-
N 2
P

COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA

AMMINISTRATIVA-DEMOGRAFICI
INFORMATICA-TURISMO-SCOLASTICA

DETERMINA
n° 198 del 22/12/2015

Oggetto:

APPROVAZIONE LIQUIDAZIONE COMPENSO COMPONENTI COMMISSIONE
GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER
L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI N. 1 UNITA’ IN
QUALITA’ DI “ISTRUTTORE” VIGILE URBANO - CAT. C/M (INIZIALE C/1 - C/5) — AREA
AMMINISTRATIVA.



OGGETTO: Approvazione liquidazione compenso componenti Commissione giudicatrice del concorso
pubblico, per titoli ed esami, per |’assunzione a tempo indeterminato e a tempo pieno di n. 1 unitad’ in qualitd’
di “Istruttore” Vigile Urbano - Cat. C/1 (Iniziale C/1 - C/5) - Area Amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso:

- che con deliberazione della Giunta comunale n. 151 in data 18.11.2014, dichiarata immediatamente esecutiva,
¢ stato approvato il bando di concorso pubblico, per tioli ed esami, per 1’assunzione a tempo indeterminato e
tempo pieno di n. 1 unitd in qualita di “Istruttore Vigile Urbano “- Cat. C/1 (Iniziale C/1 - C/5) - Area di
Vigilanza;

- che con deliberazione G.C. n. 31 del 24.03.2015 & stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso,
in esecuzione all'art. 88, comma 1 del vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici
e dei servizi, nelle persone, peraltro, gia autorizzate giusto art. 53 comma 8 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.,
rispettivamente:

- GUGLIOTTA dott. Michele, Segretario comunale reggente - Presidente;

- DE LORENZI Pier Giovanni — Comandante della Polizia Locale, dipendente del Comune di Dormelletto
(NO), Cat. D/4, componente esperto in materia di polizia locale;

- LOCATELLI Elena — Vice Commissario di Polizia Locale, dipendente del Comune di Dormelletto (NO),
Cat. D/2 componente esperto in materia di Polizia Locale;

- MUNARI Mario — Vice Commissario di Polizia Locale, dipendente del Comune di Stresa (VB}, Cat. D/2,
esperto per la prova di lingua straniera;

- RAMPINELLI Anna, Cat. C/4, dipendente del Comune di Borgo Ticino, con funzioni di Segretario della
Commissione;

Preso atto:

- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 135 del 27.11.2015, dichiarata immediatamente esecutiva,
sono stati approvati n. 06 verbali resi dalla Commissione Giudicatrice del concorso nominata con deliberazione
della G.C. n. 31 in data 24.03.2015, rispettivamente n. 1 in data 30.04.2015, n. 2 in data 09.06.2015, n. 3 in
data 09.06.2015, n. 4 in data 23.06.2015, n. 5 in data 23.06.2015 e n. 6 in data 30.06.2015, con cui, ultimata la
prova orale, la Commissione ha dichiarato e approvato la graduatoria definitiva, da cui risulta primo
classificato il sig. DIOLETTA Mauro;

Osservato:

- la necessita a seguito dell’espletamento di detto concorso di provvedere alla liquidazione delle competenze
derivanti in ragione dell’impegno gia assunto con determina n. 39 in data 31.03.2015, ai singoli componenti;
- che detta liquidazione ¢ riferita ai singoli componenti, con esclusione del Presidente e del Segretario, nella
somme rispettivamente di:

- DE LORENZI Pier Giovanni — Comandante della Polizia Locale, dipendente del Comune di Dormelletto
(NO), Cat. D/4, componente esperto in materia di polizia locale — compenso € 231,773=;

- LOCATELLI Elena — Vice Commissario di Polizia Locale, dipendente del Comune di Dormelletto (NO),
Cat. D/2 componente esperto in materia di Polizia Locale — compenso € 231,773=;

- MUNARI Mario — Vice Commissario di Polizia Locale, dipendente del Comune di Stresa (VB), Cat. D/2,
esperto per la prova di lingua straniera, compenso € 106,18=;

Visto I’art. 107, comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

1) Di APPROVARE, per i motivi espressi in narrativa, la liquidazione delle competenze derivanti in ragione
dell’impegno gia assunto con determina n. 39 in data 31.03.2015, ai singoli componenti, con esclusione del
Presidente e del Segretario, nelle somme rispettivamente di:

\\DL380\Y-area comune\SEGRETARIO COMUNALE\ATTI CONCORSO VIGILENAtt\Det. n.  -2015 liquidazione compensi commissione concorso
polizia locale borgo ticino.docx



- DE LORENTZI Pier Giovanni — Comandante della Polizia Locale, dipendente del Comune di Dormelletto
(NO), Cat. D/4, componente esperto in materia di polizia locale — compenso € 231,773=;

- LOCATELLI Elena — Vice Commissario di Polizia Locale, dipendente del Comune di Dormelletto (NO),
Cat. D/2 componente esperto in materia di Polizia Locale — compenso € 231,773=;

- MUNARI Mario — Vice Commissario di Polizia Locale, dipendente del Comune di Stresa (VB), Cat. D/2,
esperto per la prova di lingua straniera, compenso € 106,18=;

2) Di dare ampio mandato al Responsabile del Servizio Finanziario per la liquidazione della spesa derivante,
di € 569,72= con imputazione all’intervento n. 1-1-2-3 del bilancio 2015 c.e., oltre IRAP per € 48,43= da
imputare all’intervento n. 1-1-2-7 del bilancio 2015 c.e. e CPDEL per € 135,60= da imputare all’intervento n.
1-1-2-1 del bilancio 2015.

\DL380\Y-area comune\SEGRETARIO COMUNALE\ATTI CONCORSO VIGILEVAtti\Det. n.  -2015 liguidazione compensi commissione concorso
polizia locale borgo ticino.docx



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

IL SEGRETAR‘? COMUNALE
(Dr. Gugliotta Michele)

\

Per Fassunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la
regolarita contabile, ai sensi dell'art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267.

Borgo Ticino, AA
|. 546/547/548 .
IL RESP. DEL SER\_I]|ZIO FINANZIARIO

{Dr. G[E I {)tta Michele)
[

ﬂﬂﬂﬂﬁﬁﬂﬂnﬂﬁﬁﬂﬂﬂnﬂﬁﬂnﬂ}iﬂHHIIIIHIIHI!KKKLHI{KIUIHHHHH

VISTO

Borgo Ticino, A4 ‘ Oﬂ%(o —

IL SEGRETARIO COMUNALE
(Dott. Mich%le Gugliotta)

S

\

@ n i n @@ @@=l = @i x i Pul Q== Q=PI uipxuiyxpuipuiy iyl

PUBBLICATO il M !Q§ i?g](", per 15 giorni consecutivi al n® del Registro di

Pubblicazione.

IL O COMUNALE

/JQ’“)A/”A

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino,

IL FUNZIONARIO DELEGATO



